



# מועצה מקומית ג'ת مجلس جت المحلى

4.6.20

## ישיבת מועצה מן המניין מס' 4/2020 מיום 2/6/2020

### משתתפים:

- מר חאלד גרה - יו"ר המועצה
- מר מוחמד אבו פול - חבר
- מר אוסאמה - חבר
- מר עקל ותד - חבר
- מר נמר ותד - חבר
- מר נור ותד - חבר
- מר אשרף חלף - חבר
- מר ריאד אבו בכר - חבר
- מר עקל עומר ותד - חבר

### צוות מקצועי:

- גב' עולא אבו גזאלה - גזברית המועצה
- מר אבו נאסר מוחמד - מהנדס המועצה
- מר חוסאם ותד - מנכ"ל המועצה
- מר מוחמד חלף - קב"ט המועצה

### על סדר היום

1. אישור פרוטוקול ישיבת המועצה לא מן המניין מס' 4/2020 ( פרוטוקול הישיבה עסקינן מצורפת להזמנה כנספח א' ).
2. אישור המליאה תב"ר חדש מס' 1001050681 : פיתוח ארגוני וחיזוק ההון האנושי פעולות תומכות בסך 2,500,000 ש. ( נספח ב' ).
3. דיון במליאה בבקשת חברי המועצה סביב סוגיית פיתוח גרעין הכפר ( נספח ג' ).
4. דיון במליאה בבקשת חברי המועצה בסוגיית פסי האטה בכביש 18 ( נספח ד' ).
5. עדכון הרכב ועדת החינוך ובחירת נציג מקרב מנהלי בתי הספר היסודיים בכפר.
6. אישור הרכב ועדת ערר ארנונה במועצה: עו"ד נזאר ותד- יו"ר הוועדה+ מר יוסף גרה - חבר + מר עמאר גרה- חבר.
7. עדכונים.



## מועצה מקומית ג'ת מכלס جت المحلي

**ראש המועצה :** הנני פותח את ישיבת המועצה ומבקש להתחיל בסעיף מס' 1 אישור פרוטוקול הישיבה הקודמת מס' 4/20 ישיבה לא מן המניין.

**עקל ס. ותד :** אמרתי בדיון הקודם אמרתי שלא צריך בישיבות לא מן המניין הקלטה וזה לא נרשם, וגם בסעיף 7 במקום ראש ועדת חינוך מר אוסאמה ותד צריך לדייק ולרשום ממונה מטעם ראש המועצה או ממלא מקום יו"ר הוועדה, אבקש לתקן.

**ראש המועצה :** היועמ"ש נשאלה וטענה שחייבים הקלטה בכל ישיבות המועצה ללא קשר אם הן מן המניין או לא מן המניין.

**עקל ס. ותד :** אני אעביר חומר התומך בעמדתי בהקדם.

**הצבעה והחלטה :** פה אחד הפרוטוקול אושר.

**סעיף 2 :** אישור המליאה תב"ר חדש מס' 1001050681 : פיתוח ארגוני וחיזוק ההון האנושי פעולות תומכות בסך 2,500,000 ₪.

**ראש המועצה :** החברים מתבקשים להצביע על התב"ר שהוקצה למועצה במסגרת תוכנית 922, אבקש שגזברית המועצה תסביר עליו בהרחבה.

**גזברית המועצה :** התב"ר הנ"ל מתייחס לציר הארגוני במסגרתו נבחר יועץ בעלות חצי מליון ₪ בנוסף לעלויות מהלכים שצריך לקדם כגון פרישת עובדים ( צפי לפרישה של כ- 10 עובדים עד סוף השנה ).

**נמר ותד :** אנחנו מצביעים בישיבות על תב"רים רבים, בישיבה הראשונה הצבענו על תב"ר בסך 400 אלף דרכים חקלאיות, פנו אליי הרבה תושבים לגבי תיקון דרכים.

**אשרף חלף :** צפויים להתחיל בעבודה בימים הקרובים.

**עקל ותד :** אתה מתערב כשלא צריך, ויכוח בוועדת המכרזים אשרף, יודע דברים לפני כולם ובקשר שוטף עם קבלנים.

**אשרף חלף :** אני יודע כי לאחרונה אני מגיע ומסתובב הרבה במועצה ושואל על הסוגיות הנ"ל.



## מועצה מקומית ג'ת مجلس جت المحلى

**מהנדס המועצה :** משרד החקלאות אישר איזה דרכים יטופלו במסגרת התב"ר, רק איפה שאין בתים.

**ראש המועצה :** יש הרבה צורך בעבודות אחזקה ופיתוח ברחבי הכפר ובאזורים רבים ביישוב, וצריך הרבה כסף לטפול בכל הצרכים.

**אוסאמה ותד :** האם זה קשור לעבודת נגיב ולדו"ח שהוא צריך להכין למועצה.

**גזברית המועצה :** בהחלט זה חלק מעבודתנו.

**הצבעה והחלטה :** פה אחד- התב"ר אושר.

**סעיף 3 :** דיון במליאה בבקשת חברי המועצה סביב סוגיית פיתוח גרעין הכפר.

**ראש המועצה :** פרויקט שיקום שכונות היה בשנת ה 90 ונגמר. ישנו ביקוש וצורך לחניות בגרעין הכפר העתיק, אנחנו נדאג להקציב במידה והתקציב יאפשר בתוכנית לשנים הבאות לרכישת 40-50 בתים, כדי להוריד חלק מהבתים המסוכנים וכדי שלא ייווצר מצב של סכנת נפשות והתמוטטות בתים עם נפגעים.

**עקל ס. ותד :** מציע להכין תוכנית כולל סימון בתים בעייתיים. מבקש מהמהנדס שיקדם זאת כולל הערכת עלויות, כדי שבהמשך נוכל להגיש את הדרישות הנ"ל למשרדי הממשלה. ישנו תיק מוכן מהקדנציה הקודמת שלא אושר, זה יכול להיות בסיס ונקודת התחלה להכנת התוכנית המבוקשת.

**מוחמד אבו פול :** אנחנו ניפטר מכניסת תושבי חוץ ליישוב אם המועצה היא שרוכשת את הבתים הבעייתיים הללו, מציע לבדוק את העניין ולהקים ועדה מקרב חברי המועצה שתלווה את הכנת התוכנית הזו ותקדם את העניין.

**ראש המועצה :** נבדוק משפטית את המשמעויות של הועדה הזו, ונבדוק גם איזה כתובות נוכל לפנות אליהם בנושא זה.

**עקל ס. ותד :** בגרעין הכפר בחג האחרון לא הייתה פעילות ניקיון מספקת וצריך לדאוג בחגים הבאים לטיפול יסודי ומתן מענה לצרכי התושבים באזורים אלה שהם סמטאות צרות ולא כל רכב יוכל לתת שירות באזור בעייתי זה.



## מועצה מקומית ג'ת مجلس جت المحلي

**סעיף 4:** דיון במליאה בבקשת חברי המועצה בסוגיית פסי האטה בכביש 18.

**ראש המועצה:** לגבי פסי האטה ברחובות, ישנה גישה וטענה שזה לא תורם להפחתת המהירויות וההשתוללויות ברחובות. אבקש פירוט לגבי הקשיים והמכשולים בהצבת פסי האטה ברחובות היישוב ונשמע מהמהנדס בהרחבה.

**מוחמד אבו פול:** ברחוב 18 ברמדאן היו 3 תאונות לפחות גם במקומות אחרים בכפר אבקש לקדם פתרון בכדי שנפתור את הבעיה ביסודיות.

**עקל ע. ותד:** יש הרבה צעירים שמשתוללים ברחובות.

**מהנדס המועצה:** פסי האטה הן כמו כל תמרור ביישוב וצריכים אישור של ועדת התמרורים. בכל שנה מקבלים תקציב מיוחד לטובת הבטיחות בדרכים והשנה עוד לא קיבלנו. צריכים להכין תוכנית ולאשרה בוועדת התמרורים. נתחיל בקרוב בשני פסי האטה שהם דחופים ביותר כיום.

הצבת הפסים מפלסטיק בעייתי יותר כי זה מיועד למהירות של 20 קמ"ש ולא 50 קמ"ש כמו המצב ביישוב.

**עקל ס. ותד:** פס האטה בערך 5,000 ₪, חשוב לקדם נושא חשוב זה גם על חשבון תקציב המועצה ולא לחכות לתקציב הממשלתי.

**מהנדס המועצה:** ייקח לי כחודש לתכנן ולאשר בוועדה ולהוציא לביצוע בשטח.

**נמר ותד:** ליד אבו אלחכם יש חושך ונהגים משתוללים באזור וחיוני מאוד להוסיף שני פסי האטה.

**עקל ס. ותד:** מהנדס המועצה עמוס, הרבה תושבים פונים למועצה בעניין מדידות וסקר הנכסים. מציע לקבוע יום או יומיים בשבוע קבועים לתושבים קבלת קהל בנושא זה. האנשים שילמו לפי התשובה שיקבלו בהתחלה. עכשיו יש שינוי בהחלטות הראשונות שנמסרו להם.

**ראש המועצה:** האישורים ניתנו לא ע"פ חוק עשינו עבודה מקצועית ורוצים לעדכן את הכול באופן חוקי אני מנחה את המהנדס לפנות יומיים לקבלת הקהל בעניין זה.

**סעיף 5:** עדכון הרכב ועדת החינוך ובחירת נציג מקרב מנהלי בתי הספר היסודיים

בכפר



## מועצה מקומית ג'ת مجلس جت المحلي

**ראש המועצה:** מנכ"ל המועצה שאל את הגב' סלמה ערו והודיעה שאינה מעוניינת להמשיך להיות חברה בוועדת החינוך

**אוסאמה ותד:** מיסון מעוניינת ודראר לא מעוניין.

**הצבעה והחלטה:** פה אחד – מיסון גרה אושרה כחברה בוועדת החינוך במועצה.

**סעיף 6:** אישור הרכב ועדת ערר ארנונה במועצה: עו"ד נזאר ותד- יו"ר הוועדה+ מר יוסף גרה – חבר + מר עמאר גרה- חבר

**ראש המועצה:** הוועדה מתכנסת בהתאם לצורך ורק כשמוגש ערר, שכר ע"פ חוק רק ליו"ר.

**עקל ס. ותד:** יו"ר הוועדה הודיע לי שהוא מתנדב ומותר על שכרו. ראוי היה להכניס נציגים ממשפחות אחרות חוץ ממשפחת גרה.

**הצבעה והחלטה:** פה אחד – הרכב ועדת הערר אושר במליאה.

**סעיף 7:** עדכונים.

**ראש המועצה:** ב- 17/06/2020 נא לרשום ישיבה לא מן המניין דיון בצו הארנונה.

גזברית המועצה: יש טייס אוטומטי והנחיות נוקשות ממשד הפנים. שינויים חריגים צריכים לאשר במליאה ולהעביר להם בקשה מיוחדת כולל נימוקים. אנתנו עובדים להכין אותו בהתאם להנחיות כדי שנוכל לחלקו לחברים.

**ראש המועצה:** ירשנו את הצו מתקופת האיחוד עם באקה וישנם דברים מאוד מנופחים בצו זה, כגון החממות.

גזברית המועצה: משרד הפנים דורש להכין טבלת איזון כדי שהכנסות של המועצה לא ייפגעו, יש להציע מאיפה מורידים ומאיפה מעלים.

**ראש המועצה:** משרד הפנים הוא המחליט הסופי בעניין ונחלק את הצו בהקדם, נא להצביע על ויתור של חלוקה של 10 ימים לפני הדיון ללמידה.

**הצבעה והחלטה:** פה אחד – לא צריך הקפדה על חלוקת הצו 10 ימים לפני דיון.



## מועצה מקומית ג'ת מועצה המקומית

**ראש המועצה:** ישנם הרבה אנשים שלא מגישים את הניירת שלהם לצורך קבלת ההנחות ע"פ חוק. אני מבקש את עזרת החברים בעידוד התושבים לשלם את חובותיהם, מחר יש לנו דיון בחיפה על נושא הגבייה, אין לי כוונה לאשר עיקול מיטלטלין אלא רק חשבונות הבנקים וכו'.

**עקל ס. ותד:** אין מצב שנגיע ליעד הגבייה בגלל מצב החירום והפגיעה הכלכלית בתושבים עקב מגפת הקורונה.

**ראש המועצה:** אני צופה שהמחוז יוריד את אחוז היעד. מצב התושבים בישוב יחסית ליישובים אחרים טוב בגלל שישנו רוב של שכירים שלא נפגעו.

**עדכון מס' 3:** יש לנו זכיין לפינוי אשפה וגזם דרך משכ"ל חברת רגא בערך 350 אלף ₪ עלות חודשית.

**אוסאמה ותד:** חשוב מאוד לדאוג לניקיון סביב הפחים בעבודה השוטפת.

**עדכון מס' 4:** סוגיית מעבר תלמידים לבתי ספר ביישוב שמקורם מחוץ לג'ת, הלחץ גדול בכיתה ז' בחט"ב אגיאל, יכול להיות שנצטרך לפתוח עוד כיתה, אני בקשר עם משרד החינוך שמתנה את המעבר בקבלת אישור עזיבה מהמועצה שלו.

**עקל ס. ותד:** מתי יושבים בוועדה במח' חינוך לקבלת תשובות לגבי ההתנגדויות על שיבוצים בתוך הכפר. ישנם כ- 30 תלמידים המעוניינים לעבור לג'ת מחוץ לכפר.

**עדכון מס' 5:** בעניין הרפת בקשתם לפסול את התביעה נדחתה וממשיכים להתנהל בתביעה המשפטית שלנו נגדם בבית המשפט עד לבגירתה.

**עדכון מס' 6:** משרד איכות הסביבה הקצה תקציב להקמת תחנת מיון פסולת ביתית התקציב בסך 1.5 מיליון ₪ לתכנון המתקן ישנו אישור בכתב מהמשרד. ביקשתי מסמיר לארגן פגישה בשבוע הבא של הוועדה כדי להציג ולקבל החלטה ובהמשך נביא את הנושא לדיון והצבעה במליאה. אני עוד לא גיבשתי החלטה בעניינם יש יתרונות ויש חסרונות לפרויקט וצריך ללמוד את הנושא לעומק.



## מועצה מקומית ג'ת مجلس جت المحلي

**עקל ס. ותד :** לא יזיק לאשר את תקציב התכנון, אנחנו עובדים על הפרויקט מזה 3 שנים. יש אישור מליאה פה אחד לפרויקט מהקדנציה הקודמת.

**ראש המועצה :** הפרויקט הוצע לאום אלפחם, ולחדרה, ובסוף הם התנגדו.

**עקל ס. ותד :** נכון באום אלפחם נפסל הפרויקט כי רצו להקים אותו כ- 10 מטר מבתי התושבים וזה לא הגיוני ולא תקין.

**ראש המועצה :** הפרויקט רציני וצפוי לעלות כ- 100 מיליון ₪ וצפוי להיות מודרני.

**אוסאמה ותד :** המתקן לא משוכלל, המתקן הכי גדול וקרוב לפרויקט שמוצע לנו זה חירייה והוא כישלון וסירחון וגדול, ובטח לא 5 כוכבים.

**עקל ס. ותד :** מכון טיהור ביוב ממוקם ליד המתקן המוצע החדש ואין בעיה איתו.

**ראש המועצה :** חשוב עניין המרחק מבתי היישוב, האם אנחנו מעוניינים להמשיך בקידומו או לא, עוד נדבר על זה.

**אוסאמה ותד :** האם הוצע לנו הפרויקט או שאנחנו חיפשנו אחריו.

**מהנדס המועצה :** בהמשך ובעניין הריחות עורכים מבדק סקר השפעה על הסביבה לפני שמחליטים להתקדם בפרויקט זה או לא.

**עקל ס. ותד :** לא למהר לדחות אותו, צפי הכנסה מפרויקט זה למועצה 8 מיליון ₪ בשנה. זה ישפר משמעותית את השירותים ביישוב.

**גזברית המועצה :** מבקשת לעדכן שנסיעתי לארה"ב לא הייתה על חשבון המועצה אלא ע"ח משרד הפנים וחשבוני הפרטי ולא היה מימון שקל אחד ע"ח המועצה.

**ראש המועצה :** משרד הבריאות מודאגים ממצב הקורונה אנחנו כבר עם 7 נגועים מאומתים. יש בעיה עם בתי הספר, יש פנס אדום רציני. מחר יום גורלי לגבי תוצאות הבדיקות שצפויות להתקבל (כ- 20). הודיעו לנו שלא יהססו לעשות סגר בג'ת יש עוד מעט ישיבה לוועדת החירום ויכול להיות שנקיים עוד פגישת חירום ברמת הנהלה לקבלת החלטות אם יהיו התפתחויות חריגות.

**עקל ס. ותד :** אנחנו במועצה לא מקיימים את ההנחיות כך שאנחנו מהווים דוגמה שלילית לתושבים ולעסקים ביישוב.



## מועצה מקומית ג'ת مجلس جت المحلي

**ראש המועצה :** אחת המסקנות מהגל הראשון שתפקוד המשטרה היה מתחת לכל ביקורת. צריכים להעביר להם את הרשימות של האנשים מקרב היישוב שלא מקפידים על ההנחיות וההוראות.

**עקל ס. ותד :** כיום 3 מורים בהסגר ועוד 2 תלמידים מהתיכון.

**ריאד אבו בכר :** המצב במסגד היה קטסטרופלי בתפילת יום שישי האחרון.

**עקל ס. ותד :** ד"ר מראד במסגד אלביאן מעביר הוראות והאנשים נשמעים ומיישמים, מציע להרחיב למסגדים האחרים.

**אוסאמה ותד :** יש אנשים שמאוכזבים מהתנהלות המועצה, במיוחד מקרב הנפגעים שלא היו בקשר מספיק איתם, מציע שמח' הרווחה תיצור קשר עם החולים ותתמוך נפשית ומורלית ובמידת הצורך גם כלכלית.

**ראש המועצה :** נותן הוראה לדחות את פתיחת מועדוני הקשישים ביישוב עד להתבהרות תמונת המצב בימים הקרובים.

**מוחמד אבו פול :** מבקש לתת הוראה לבתי הספר להקפיד בבדיקות בכניסה בבוקר של התלמידים וצוותי ההוראה.

הישיבה ננעלה בשעה 15:19.

חוסאם ותד  
מנכ"ל המועצה  
מועצה מקומית ג'ת



חוסאם ותד  
מנכ"ל המועצה



חאלד גרה  
יו"ר המועצה